



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Bedre Dage ApS

Thistedvej 205 Klim Kær, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 40 10 28

## Årsrapport

**29. maj 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

---

Mia Stefan Kamper  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. maj 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bedre Dage ApS  
Thistedvej 205 Klim Kær  
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 41 40 10 28  
Stiftet: 29. maj 2020  
Regnskabsår: 29. maj 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Christine Kastberg Andersen  
Sara Bang  
Mia Stefan Kamper

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af vinbar og restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.777 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.497 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/5 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.777</b>
1 Personaleomkostninger	-31.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.435</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.497</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.497</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-32.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.497</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/9 2021
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	11.530
Varebeholdninger i alt	<u>11.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.032
Tilgodehavender i alt	<u>9.032</u>
Likvide beholdninger	47.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.028</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>101.028</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/9 2021
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	60.000
Overkurs ved emission	6.000
Overført resultat	-32.497
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.376
Anden gæld	26.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.525</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.525</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>101.028</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Stiftelse ved apportindskud 29. maj 2020	40.000	4.000	0	44.000
Stiftelse kontant 29. maj 2020	20.000	2.000	0	22.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-32.497</u>	<u>-32.497</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>-32.497</u></b>	<b><u>33.503</u></b>

## Noter

---

29/5 2020  
- 30/9 2021

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger

31.212

---

**31.212**

---

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

---

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30-09-2021.

### 3. Eventualposter

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30-09-2021.